
 

СОВЕТ 
УРАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 18 апреля 2024 г.                                                                                       № 148 

 
О рассмотрении заявления Главы Уралинского сельского поселения «О 

выделении материальной помощи главе Уралинского сельского поселения 
Купрейкину В.Е. в связи со смертью его жены» 

 
     В соответствии с Положением  о денежном вознаграждении Главы 
Уралинского сельского поселения Большеуковского муниципального района 
Омской области, осуществляющего свою деятельность на постоянной основе 
Совет Уралинского  сельского поселения РЕШИЛ: 
 
1.  Оказать материальную помощь Купрейкину В.Е. в размере одного 
должностного оклада в связи со смертью его жены Купрейкиной Татьяной 
Ивановной. 
2.   Настоящее Решение вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования) на официальном сайте «Интернет» 
 
 
Председатель Совета Уралинского  
сельского поселения                                                                      А.А.Андреева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


